
23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6AB Police Pistol 1

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 12 15 2 1 0 0 0 296
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 10 7 4 0 0 0 275

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
6 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 11 11 1 0 1 0 283
7 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 9 12 3 0 0 0 282
8 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 6 7 15 2 0 0 0 281
9 Heckmeier, Erich 55488 SLG Donauwörth e.V. 5 14 7 0 0 1 0 259

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 3 22 5 0 0 0 0 295
2 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
3 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
4 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 11 8 11 0 0 0 0 289
5 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 5 11 14 0 0 0 0 286
6 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 9 15 0 0 0 0 285
7 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
8 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
9 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 5 11 9 4 1 0 0 280

10 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 8 9 5 5 0 0 266

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Michael 52729 SLG Schweinfurt e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
2 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 1 14 14 1 0 0 0 284
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 9 13 1 1 0 0 282
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 11 15 4 0 0 0 277
5 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 4 6 15 2 3 0 0 272
6 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 1 7 16 6 0 0 0 272
7 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 3 9 10 6 1 1 0 271
8 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 2 6 17 3 2 0 0 271
9 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 17 6 1 0 0 268

10 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 2 9 9 5 4 1 0 265
11 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 4 9 8 3 5 0 236

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
2 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
3 Hager, Max 60558 SLG Helmbrechts e.V. 1 12 16 1 0 0 0 282
4 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 6 8 12 4 0 0 0 280
5 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 7 6 12 5 0 0 0 278
6 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 2 9 16 3 0 0 0 278
7 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 8 15 4 1 0 0 274
8 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 4 8 13 2 2 1 0 273
9 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Bayreuth e.V. 6 5 11 8 0 0 0 273

10 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 7 7 9 1 0 0 272
11 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 9 13 6 1 0 0 272
12 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 10 12 4 0 0 0 270
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

13 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 0 6 17 7 0 0 0 269
14 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 3 7 11 7 1 1 0 268
15 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 3 8 8 8 3 0 0 267
16 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 8 14 5 3 0 0 267
17 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 3 11 14 0 0 0 0 266
18 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 4 6 8 10 2 0 0 266
19 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 1 7 13 7 1 1 0 266
20 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 16 4 2 1 0 266
21 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz e.V. 1 12 7 9 0 0 0 265
22 Christ, Alexander 58284 SLG Marktredwitz e.V. 4 7 7 9 2 1 0 265
23 Roth, Tobias 52730 SLG Schweinfurt e.V. 2 6 13 4 5 0 0 264
24 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 1 4 13 10 2 0 0 261
25 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 5 10 12 2 0 0 260
26 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 4 12 7 5 0 0 259
27 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 3 7 10 5 4 0 0 258
28 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 9 10 8 2 0 0 258
29 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 1 7 14 2 3 2 0 255
30 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 7 14 7 0 0 0 252
31 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 1 4 9 9 5 2 0 250
32 Schöttner, Matthias 53009 SLG Kronach 2 6 5 10 3 3 1 249
33 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 1 5 13 5 3 1 1 249
34 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 10 10 5 2 0 247
35 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 1 7 9 5 1 6 0 244
36 Jena, Markus 48536 SLG Marktredwitz e.V. 2 5 10 7 3 1 0 243
37 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 2 5 7 6 8 1 0 243
38 Langer, Julien 55788 SLG Kronach 0 4 7 14 4 0 0 243
39 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 2 5 4 10 6 2 0 240
40 Schwarz, Horst 39172 SLG RK-Hof e.V. 1 4 11 8 1 3 0 238
41 Nittschalk, David 58650 SLG Lichtenfels e.V. 0 5 7 9 4 4 0 237
42 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 3 13 5 3 1 0 234
43 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 1 4 9 6 5 3 0 232
44 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 1 6 8 4 6 1 0 222
45 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 3 4 9 4 3 2 1 221
46 Klier, David 58096 SLG Kronach 1 3 4 8 5 4 0 199
47 Manfredi, Francesco 56719 SLG Schweinfurt e.V. 0 3 11 4 2 4 0 199
48 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 0 4 10 2 4 4 0 198
49 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 8 8 4 4 0 198
50 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 1 2 4 6 4 5 4 192
51 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 1 2 6 7 4 3 1 191
52 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 7 8 2 2 2 183
53 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 0 3 11 2 3 1 1 177
54 Schwemmlein, Christian 58884 SLG Kronach 0 1 10 1 6 3 0 168
55 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 1 2 2 1 2 65

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 3 15 7 5 0 0 0 283
3 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 2 8 15 4 1 0 0 274
4 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
5 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 2 10 8 8 1 1 0 269
6 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 2 8 17 2 0 0 0 269
7 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 3 5 16 4 1 1 0 269
8 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 4 4 12 10 0 0 0 268
9 Neufeld, Thomas 65331 SLG Schweinfurt e.V. 5 4 14 3 3 1 0 267

10 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 5 6 5 10 4 0 0 263
11 Wilfert, Jörg Thomas 19245 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 12 5 3 1 1 260
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

12 Jung, Daniel 41020 SLG Kronach 0 8 10 5 4 3 0 256
13 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 0 2 13 12 1 2 0 252
14 Wild, Florian 68018 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 2 8 7 4 4 2 230
15 Brandl, Dieter 65282 SLG Schwandorf e.V. 1 2 9 10 3 1 1 223
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. (1) 877
Multerer, Manfred 37694 289
Wagner, Patrick 29227 297
Weitzer, Sebastian 51364 272
Zilch, Michael 37360 291

2 SLG Waldbrunn e.V. (1) 873
Drigo, Marcelo 44078 291
Geißner, Marco 62321 291
Kraus, Simon 54062 289
Zink, Florian 57787 291

3 SLG Donauwörth e.V. 861
Heckmeier, Erich 55488 259
Heider, Christian 53234 272
Kaiser, Thomas 6669 296
Ziffer, Roland 12077 293

4 SLG Schweinfurt e.V. (1) 857
Arnold, Michael 52729 288
Hahn, Matthias 3622 265
Kahlau, Robert 41910 295
Tosun, Ali 35058 274

5 SLG Ostmark Weiden e.V. (1) 855
Galla, Christoph 29070 291
Koller, Thomas 25773 275
Üblacker, Michael 36114 289
Wilfert, Jörg Thomas 19245 260

6 SLG Helmbrechts e.V. 833
Dürr, Matthias 32835 249
Hager, Max 60558 282
Ott, Manfred 25808 258
Sturm, Thomas 13850 293

7 SLG RK-Hof e.V. (1) 831
Fischer, Marcus 55195 250
Gözgü, Timur 64797 288
Schaller, Michael 48275 282
Feiler, Matthias 49566 261

8 SLG Marktredwitz e.V. (2) 830
Jena, Markus 48536 243
Meier, Marco 53318 284
Rauch, Martin 41169 265
Zimmermann, Andreas 45828 281

9 SLG Waldbrunn e.V. (2) 828
Haupt, Michael 15061 280
Holzheimer, Sven 50890 258
Meyer, Stefan 47498 282
Müller, Peter 16149 266

10 SLG Ostmark Weiden e.V. (2) 825
Gröninger, Martina 56832 266
Nickl, Michael 51108 285
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 272
Zimmermann, Heinrich 34875 268
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

11 SLG Bayreuth e.V. 824
Funsch, Oliver 58942 278
Kurzawa, Kay 58939 273
Zeilmann, Michael 59025 268
Zeilmann, Thomas 58992 273

12 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 819
Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 282
Rausch, Christoph 62955 267
Ströbel, Hans Peter 61151 270

13 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 793
Gregori, Markus 55056 198
Guminski, Sebastian 56523 247
Mahlow, Christian 28012 274
Wasserle, Michael 16251 272

14 SLG Schwandorf e.V. (2) 775
Brandl, Dieter 65282 223
Kerschbaum, Marco 66160 269
Veil, Daniel 64462 283

15 SLG Schweinfurt e.V. (2) 772
Hofmann, Georg 47360 269
Manfredi, Francesco 56719 199
Meissner, Marco 63734 263
Schwanhäuser, Thomas 8182 240

16 SLG RK-Hof e.V. (2) 759
Kammler, Steffen 58522 266
Schwarz, Horst 39172 238
Schuster, Mike 49619 255

17 SLG Marktredwitz e.V. (1) 746
Christ, Alexander 58284 265
Fuchs, Kai 63072 283
Groschwitz, Ralf 30715 198

18 SLG Hohenfels e.V. 742
Heske, Ralf 50330 221
Hofbauer, Willibald 11941 222
Meincke, Mathias 16891 252
Schmaußer, Rudolf 18673 268

19 SLG ZFS-Hof 724
Hopperdietzel, Torsten 44425 280
Meyer, Alexander 32987 267
Schaumberg, Jürgen 38271 177

20 SLG Schweinfurt e.V. (3) 714
Neufeld, Thomas 65331 267
Roth, Tobias 52730 264
Schmelzing, Christian 58583 183

21 SLG Kronach (2) 691
Klier, David 58096 199
Langer, Julien 55788 243
Schöttner, Matthias 53009 249
Schwemmlein, Christian 58884 168
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
3 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 5 21 4 0 0 0 0 296
4 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 21 5 0 0 0 0 295
5 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
6 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
8 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 8 19 2 0 0 0 0 288
9 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4 15 10 0 1 0 0 287

10 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
11 Arnold, Michael 52729 SLG Schweinfurt e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
12 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
13 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 3 18 8 0 0 0 0 282
14 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
15 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 1 12 14 2 0 1 0 278
16 Lang, Maximilian 64003 SLG Marktredwitz e.V. 3 8 15 3 1 0 0 276
17 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 0 11 14 5 0 0 0 276
18 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 6 12 9 1 0 1 0 275
19 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 4 8 11 7 0 0 0 275
20 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 3 7 16 1 3 0 0 273
21 Heckmeier, Erich 55488 SLG Donauwörth e.V. 5 15 8 0 0 0 0 272
22 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 3 8 12 5 2 0 0 272
23 Wellmann, Frank 871 SLG Lichtenfels e.V. 1 8 14 5 1 1 0 269
24 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 15 6 2 0 0 267
25 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 4 8 11 4 2 0 0 265
26 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 9 9 2 1 0 263
27 Malzer, Christian 63397 SLG Marktredwitz e.V. 2 10 8 5 3 1 0 259
28 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 2 4 13 7 2 1 1 258
29 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 4 3 13 5 2 2 0 253
30 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 1 7 10 7 2 0 0 240
31 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 1 2 6 6 9 4 0 219
32 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 0 3 7 9 4 3 1 216
33 Jung, Saskia 59281 SLG Kronach 4 2 6 3 4 1 1 177
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6D Police Pistol 3

3.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 12 8 0 1 0 0 289
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 10 9 10 1 0 0 0 288
4 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 13 10 6 0 1 0 0 291
2 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
4 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 12 7 3 0 1 0 283
5 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 11 13 2 1 0 0 280
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 4 7 16 3 0 0 0 278
7 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 10 7 6 2 1 0 271
8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 3 12 6 4 3 0 0 257

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
3 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 4 12 8 6 0 0 0 280
4 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 8 14 2 1 0 0 279
5 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 12 13 4 1 0 0 276
6 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 6 16 4 0 0 0 276

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
2 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 6 10 11 2 1 0 0 282
3 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 0 13 14 3 0 0 0 280
4 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 3 10 11 6 0 0 0 277
5 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 3 9 10 6 0 2 0 270
6 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 11 7 1 1 0 268
7 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 2 12 11 3 0 0 0 263
8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 5 11 7 4 0 0 263
9 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 5 6 10 6 2 0 0 262

10 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 5 5 13 4 1 1 0 262
11 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 4 12 8 2 1 0 262
12 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 1 6 12 7 4 0 0 262
13 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 11 7 4 2 0 255
14 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 0 3 12 13 1 1 0 255
15 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 5 11 8 3 3 0 252
16 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 2 4 8 7 7 2 0 249
17 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 6 10 6 5 1 0 239
18 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 6 11 6 3 0 0 238
19 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 5 9 8 3 2 0 238
20 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 4 11 5 5 2 0 236
21 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 5 7 8 4 2 2 227
22 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 7 6 6 0 4 213
23 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 7 5 8 5 0 209
24 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 0 2 7 3 5 1 140

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 2 13 10 3 2 0 0 278
2 Hager, Max 60558 SLG Helmbrechts e.V. 3 7 16 3 0 1 0 274
3 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 2 10 10 5 2 0 0 264
4 Ultsch, Thomas 46916 Einzelmitglied 4 2 18 2 3 0 0 259
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6D Police Pistol 3

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

5 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn e.V. 1 2 13 11 3 0 0 256
6 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 1 3 11 8 6 1 0 251
7 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 0 7 13 2 3 3 1 247
8 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 5 6 11 4 4 0 244
9 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 1 2 11 10 4 1 0 243

10 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 1 4 10 3 7 3 0 231
11 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 3 6 10 5 2 0 231
12 Wild, Florian 68018 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 6 9 5 5 1 206
13 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 1 1 4 6 8 5 1 195
14 Manfredi, Francesco 56719 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 2 3 3 5 3 108

- Seite 8 -                           25.02.2024  20:20



23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn e.V. (1) 865
Drigo, Marcelo 44078 284
Kraus, Simon 54062 289
Meyer, Stefan 47498 257
Zink, Florian 57787 292

2 SLG Ostmark Weiden e.V. (1) 857
Koller, Thomas 25773 285
Üblacker, Michael 36114 289
Zimmermann, Heinrich 34875 283

3 SLG Schwandorf e.V. 845
Multerer, Manfred 37694 276
Veil, Daniel 64462 278
Wagner, Patrick 29227 291
Weitzer, Sebastian 51364 262

4 SLG Donauwörth e.V. 841
Heider, Christian 53234 247
Kaiser, Thomas 6669 289
Riedinger, Jochen 55421 264
Ziffer, Roland 12077 288

5 SLG Helmbrechts e.V. 808
Dürr, Matthias 32835 249
Hager, Max 60558 274
Ott, Manfred 25808 244
Sturm, Thomas 13850 285

6 SLG RK-Hof e.V. 805
Gözgü, Timur 64797 263
Kammler, Steffen 58522 262
Schaller, Michael 48275 280

7 SLG Waldbrunn e.V. (2) 785
Haupt, Michael 15061 278
Holzheimer, Sven 50890 251
Langenbrunner, Peter 3623 256

8 SLG Ostmark Weiden e.V. (2) 753
Gröninger, Martina 56832 255
König, Horst 62483 227
Nickl, Michael 51108 271

9 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 740
Gregori, Markus 55056 209
Guminski, Sebastian 56523 238
Mahlow, Christian 28012 239
Wasserle, Michael 16251 263

10 SLG Schweinfurt e.V. 721
Hahn, Matthias 3622 277
Manfredi, Francesco 56719 108
Schwanhäuser, Thomas 8182 213
Tosun, Ali 35058 231
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6E Police Pistol 4

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 15 12 2 1 0 0 0 296
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 14 13 2 1 0 0 0 296
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 4 22 3 0 1 0 0 294
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 10 5 13 2 0 0 0 283

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 11 15 3 1 0 0 0 295
2 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 13 15 0 0 0 0 285
4 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 7 8 14 1 0 0 0 284
5 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
6 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 11 13 0 0 0 0 257

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 8 12 9 1 0 0 0 289
2 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 8 13 7 1 1 0 0 288
3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 14 9 2 1 0 0 284
4 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
2 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 16 10 0 0 0 0 290
3 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
4 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
5 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
6 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 7 10 7 5 0 1 0 279
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 12 11 4 0 1 0 277
8 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 7 12 7 0 0 0 264
9 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 11 10 5 0 0 254

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 8 11 8 2 1 0 0 285
2 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Bayreuth e.V. 3 14 9 3 1 0 0 282
3 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
4 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 2 13 8 7 0 0 0 278
5 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 8 14 3 1 0 0 277
6 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276
7 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 6 6 12 3 3 0 0 273
8 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 7 15 3 2 0 0 273
9 Wellmann, Frank 871 SLG Lichtenfels e.V. 3 8 11 7 1 0 0 272

10 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 4 6 11 6 1 2 0 266
11 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 1 4 12 9 2 2 0 256
12 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 3 4 15 3 2 2 0 255
13 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 2 4 11 7 3 3 0 254
14 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 5 12 8 2 3 0 254
15 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 2 5 12 5 5 0 0 253
16 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 6 3 3 11 6 1 229
17 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 0 4 7 6 3 0 162

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 7 9 9 5 0 0 0 281
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6E Police Pistol 4

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

3 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 4 10 12 3 0 1 0 278
4 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 6 6 14 4 0 0 0 278
5 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 4 6 11 7 1 1 0 268
6 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 5 13 6 1 3 0 260
7 Wild, Florian 68018 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 2 12 5 5 3 0 251
8 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 1 8 7 7 2 1 0 229
9 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 5 7 8 2 0 209
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn e.V. (1) 881
Drigo, Marcelo 44078 283
Geißner, Marco 62321 295
Langenbrunner, Peter 3623 290
Zink, Florian 57787 296

2 SLG Schwandorf e.V. 868
Multerer, Manfred 37694 284
Schmid, Heinz Dieter 63530 229
Wagner, Patrick 29227 296
Weitzer, Sebastian 51364 288

3 SLG Donauwörth e.V. 858
Heider, Christian 53234 278
Kaiser, Thomas 6669 292
Riedinger, Jochen 55421 288

4 SLG Waldbrunn e.V. (2) 858
Haupt, Michael 15061 293
Janot, Martin 46385 280
Meyer, Stefan 47498 285

5 SLG RK-Hof e.V. 847
Gözgü, Timur 64797 278
Kammler, Steffen 58522 285
Schaller, Michael 48275 284
Schuster, Mike 49619 273

6 SLG Helmbrechts e.V. 829
Dürr, Matthias 32835 281
Ott, Manfred 25808 254
Sturm, Thomas 13850 294

7 SLG Schweinfurt e.V. 829
Hahn, Matthias 3622 295
Hofmann, Georg 47360 268
Schwanhäuser, Thomas 8182 266

8 SLG Bayreuth e.V. 816
Grafberger, Sebastian 59194 278
Zeilmann, Michael 59025 256
Zeilmann, Thomas 58992 282

9 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 803
Gregori, Markus 55056 229
Guminski, Sebastian 56523 273
Mahlow, Christian 28012 276
Wasserle, Michael 16251 254
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.6C Supermagnum

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 10 12 7 0 1 0 0 290
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 14 12 1 1 0 0 283
2 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 1 15 12 1 1 0 0 283

DQ Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 11 9 9 1 0 0 0 289
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 8 6 14 2 0 0 0 282
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 8 4 0 2 0 276
5 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 5 13 7 1 0 0 270
6 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 13 9 4 1 2 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 11 10 4 0 0 0 282
2 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 12 7 6 1 1 0 274
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 5 15 6 0 0 0 273
4 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 2 10 7 8 3 0 0 268
5 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 6 6 14 2 0 0 0 262
6 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 5 14 8 2 1 0 260
7 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 1 5 9 11 3 1 0 256
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 8 9 5 2 0 251
9 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 5 11 9 4 0 0 249

10 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 5 11 9 2 2 0 247
11 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 2 11 6 6 3 0 237
12 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 6 9 7 1 1 236
13 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 2 0 6 5 6 8 1 209
14 Schwarz, Horst 39172 SLG RK-Hof e.V. 0 4 11 4 2 3 1 208
15 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 9 5 5 5 1 191

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Heckmeier, Erich 55488 SLG Donauwörth e.V. 6 14 6 2 2 0 0 284
3 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 0 8 13 5 2 1 0 257
4 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 7 12 5 2 0 0 252
5 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 1 5 12 7 4 0 0 252
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn e.V. 866
Drigo, Marcelo 44078 294
Haupt, Michael 15061 283
Janot, Martin 46385 262
Kraus, Simon 54062 289

2 SLG Schwandorf e.V. 847
Multerer, Manfred 37694 270
Wagner, Patrick 29227 287
Zilch, Michael 37360 290

3 SLG Helmbrechts e.V. 786
Dürr, Matthias 32835 256
Ott, Manfred 25808 247
Sturm, Thomas 13850 283

4 SLG Ostmark Weiden e.V. (2) 761
Gröninger, Martina 56832 236
Nickl, Michael 51108 274
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 251
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 6 10 10 4 0 0 0 282
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281
5 Heckmeier, Erich 55488 SLG Donauwörth e.V. 5 10 9 5 0 0 0 271
6 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 1 8 7 11 3 0 0 262
7 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 2 5 10 3 3 1 189

DQ Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 3 11 3 0 0 103
2 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 5 3 8 8 0 0 96

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 2 12 1 0 0 106
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 4 13 1 1 0 97
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 5 8 5 2 0 96
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 7 9 0 0 95
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 1 2 13 8 0 0 91

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 7 3 10 4 0 0 102
2 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 3 7 8 5 1 0 99
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 3 8 7 0 0 98
4 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 13 3 0 0 96
5 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 7 3 5 7 2 0 95
6 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 4 7 9 0 0 95
7 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 4 4 7 8 1 0 94
8 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 4 11 5 2 0 93
9 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 0 10 5 2 0 89

10 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 2 2 8 8 4 0 84
11 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 1 8 11 3 0 81
12 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 1 4 6 7 5 0 80
13 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 8 9 7 0 73

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 6 3 10 4 1 0 99
2 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 3 6 8 6 1 0 97
3 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 3 2 12 6 1 0 93
4 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 3 2 10 7 2 0 90
5 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 4 3 6 8 3 0 89
6 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 3 2 6 9 3 0 82
7 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 1 2 6 13 2 0 82
8 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 1 1 8 9 5 0 79
9 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 0 11 7 4 0 78

10 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 0 3 5 10 6 0 77
11 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 0 5 11 4 0 76
12 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 1 1 6 3 3 0 49

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 3 6 8 6 1 0 97
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 7 8 2 0 91
3 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 4 4 5 8 3 0 90
4 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 7 8 3 0 88
5 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 2 4 6 6 6 0 84
6 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 2 3 7 7 5 0 84
7 Christ, Alexander 58284 SLG Marktredwitz e.V. 2 4 5 9 3 0 83
8 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 1 4 7 6 6 0 83
9 Hager, Max 60558 SLG Helmbrechts e.V. 1 1 11 7 4 0 83

10 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 3 2 5 9 5 0 82
11 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 3 13 3 0 82
12 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 1 2 10 7 3 0 82
13 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 2 1 9 7 5 0 82
14 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 3 3 3 9 6 0 81
15 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 4 0 6 9 5 0 81
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

16 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 1 10 4 5 0 77
17 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 1 5 11 6 0 75
18 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 2 4 9 8 0 74
19 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 2 5 8 4 0 72
20 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 1 1 5 7 10 0 71
21 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 5 10 8 0 71
22 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 1 0 6 9 7 0 70
23 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 1 3 11 7 0 69
24 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 0 0 4 13 7 0 69
25 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 0 2 5 8 7 0 68
26 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 2 4 10 6 0 68
27 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 1 1 4 8 8 0 66
28 Schwarz, Horst 39172 SLG RK-Hof e.V. 0 1 5 10 5 0 65
29 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 3 0 2 7 9 1 62
30 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 4 7 12 0 61
31 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 1 4 7 8 0 58
32 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 2 0 4 4 9 0 56
33 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 1 3 6 10 0 55
34 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 4 3 7 0 39
35 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 1 5 6 0 36
36 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 2 2 11 0 36
37 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 0 0 0 4 12 0 36

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 8 5 8 3 0 0 106
2 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 5 6 6 6 1 0 99
3 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 4 7 4 6 3 0 95
4 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 2 4 10 6 2 0 92
5 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 5 2 7 6 4 0 89
6 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn e.V. 4 0 9 9 2 0 87
7 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 0 2 11 10 1 0 86
8 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz e.V. 1 3 7 9 4 0 83
9 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 0 0 8 7 9 0 71

10 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 0 2 2 13 5 0 67
11 Wilfert, Jörg Thomas 19245 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 4 11 8 0 65
12 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 1 1 3 8 9 1 64
13 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 2 1 5 4 8 0 63
14 Brandl, Dieter 65282 SLG Schwandorf e.V. 0 1 4 8 6 0 57
15 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 0 1 3 8 7 0 55
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn e.V. (1) 298
Drigo, Marcelo 44078 97
Janot, Martin 46385 84
Kraus, Simon 54062 99
Zink, Florian 57787 102

2 SLG Ostmark Weiden e.V. (1) 294
Koller, Thomas 25773 103
Nickl, Michael 51108 96
Üblacker, Michael 36114 89
Galla, Christoph 29070 95

3 SLG Waldbrunn e.V. (2) 289
Geißner, Marco 62321 94
Langenbrunner, Peter 3623 87
Meyer, Stefan 47498 98
Müller, Peter 16149 97

4 SLG Donauwörth e.V. 288
Heider, Christian 53234 86
Kaiser, Thomas 6669 106
Riedinger, Jochen 55421 82
Ziffer, Roland 12077 96

5 SLG Schwandorf e.V. (1) 284
Multerer, Manfred 37694 90
Wagner, Patrick 29227 96
Weitzer, Sebastian 51364 97
Zilch, Michael 37360 91

6 SLG Schweinfurt e.V. 280
Hahn, Matthias 3622 82
Kahlau, Robert 41910 99
Schmelzing, Christian 58583 36
Tosun, Ali 35058 99

7 SLG RK-Hof e.V. (1) 259
Gözgü, Timur 64797 81
Schaller, Michael 48275 95
Feiler, Matthias 49566 83
Fischer, Marcus 55195 71

8 SLG Ostmark Weiden e.V. (2) 246
Gröninger, Martina 56832 82
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 88
Zimmermann, Heinrich 34875 76
Wilfert, Jörg Thomas 19245 65

9 SLG Schwandorf e.V. (2) 244
Brandl, Dieter 65282 57
Kerschbaum, Marco 66160 95
Veil, Daniel 64462 92

10 SLG RK-Hof e.V. (2) 228
Kammler, Steffen 58522 81
Schwarz, Horst 39172 65
Schuster, Mike 49619 82

11 SLG Marktredwitz e.V. (1) 226
Christ, Alexander 58284 83
Fuchs, Kai 63072 75
Groschwitz, Ralf 30715 68

- Seite 18 -                           25.02.2024  20:20



23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Helmbrechts e.V. 222
Dürr, Matthias 32835 66
Hager, Max 60558 83
Ott, Manfred 25808 36
Sturm, Thomas 13850 73

13 SLG Marktredwitz e.V. (2) 221
Meier, Marco 53318 89
Rauch, Martin 41169 83
Zimmermann, Andreas 45828 49

14 SLG Hohenfels e.V. 219
Heske, Ralf 50330 62
Hofbauer, Willibald 11941 63
Meincke, Mathias 16891 89
Schmaußer, Rudolf 18673 67

15 SLG ZFS-Hof 210
Hopperdietzel, Torsten 44425 69
Meyer, Alexander 32987 70
Schaumberg, Jürgen 38271 71
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 7 6 0 0 0 114
2 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 10 4 9 1 0 0 109
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 5 7 4 1 0 102
4 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 5 5 10 4 0 0 102
5 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 3 16 1 0 0 102
6 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 8 8 3 0 0 101
7 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 8 2 9 5 0 0 101
8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 5 3 11 4 1 0 98
9 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 3 10 5 1 0 97

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 7 9 7 0 0 97
11 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 5 3 9 4 3 0 94
12 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 3 2 12 5 2 0 92
13 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 1 12 7 2 0 88
14 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 3 3 7 7 4 0 87
15 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 2 2 12 5 0 0 83
16 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 0 3 9 8 4 0 83
17 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 3 2 6 6 7 0 81
18 Wellmann, Frank 871 SLG Lichtenfels e.V. 1 3 6 9 5 0 81
19 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 0 4 6 8 6 0 80
20 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 1 1 6 13 3 0 79
21 Lang, Maximilian 64003 SLG Marktredwitz e.V. 1 4 5 5 9 0 78
22 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 2 1 7 5 9 0 76
23 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 1 1 7 7 8 0 75
24 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 1 1 4 12 6 0 74
25 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 3 9 7 0 68
26 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 0 1 2 6 15 0 61
27 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 1 1 10 10 0 59
28 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 0 1 2 5 13 0 54
29 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 0 0 4 6 10 0 54
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 2 10 6 0 0 98
2 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 4 7 9 0 0 95
3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 2 14 4 1 0 95
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 3 7 10 0 0 93
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 0 5 8 5 1 0 74

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 7 5 4 0 0 102
2 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 7 3 10 4 0 0 102
3 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 6 4 8 6 0 0 100
4 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 3 3 11 6 1 0 94
5 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 3 6 10 1 0 91
6 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 2 9 2 4 0 90
7 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 2 10 7 2 0 90
8 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 6 2 1 88
9 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 5 13 2 0 83

10 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 1 1 11 5 0 0 69

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 2 10 8 0 0 94
2 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 3 1 13 4 3 0 90
3 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 5 0 8 8 3 0 87
4 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 0 3 10 8 3 0 85
5 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 3 5 10 3 0 81
6 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 1 3 4 12 4 0 80
7 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 9 10 4 0 79
8 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 1 10 6 5 0 78
9 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 5 2 2 7 6 0 76

10 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 4 10 7 0 75
11 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 3 2 8 8 0 68
12 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 2 9 9 0 68
13 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 1 5 8 8 0 65
14 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 0 1 9 14 0 59
15 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 1 5 6 0 31

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 5 6 1 0 0 112
2 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 4 5 7 7 0 0 94
3 Hager, Max 60558 SLG Helmbrechts e.V. 0 8 4 9 3 0 89
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 6 11 3 0 83
5 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 0 2 10 6 6 0 80
6 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 1 1 5 13 4 0 77
7 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 0 6 9 5 0 61
8 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 1 11 11 0 59
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG RK-Hof e.V. 276
Gözgü, Timur 64797 94
Kammler, Steffen 58522 87
Schaller, Michael 48275 95

2 SLG Ostmark Weiden e.V. (1) 275
Koller, Thomas 25773 102
Nickl, Michael 51108 83
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 90
Galla, Christoph 29070 83

3 SLG Schwandorf e.V. 273
Multerer, Manfred 37694 90
Wagner, Patrick 29227 98
Weitzer, Sebastian 51364 85

4 SLG Helmbrechts e.V. 271
Dürr, Matthias 32835 80
Hager, Max 60558 89
Ott, Manfred 25808 59
Sturm, Thomas 13850 102

5 SLG Ostmark Weiden e.V. (2) 268
König, Horst 62483 68
Üblacker, Michael 36114 112
Zimmermann, Heinrich 34875 88

6 SLG Donauwörth e.V. 266
Heider, Christian 53234 77
Riedinger, Jochen 55421 94
Ziffer, Roland 12077 95

7 SLG Waldbrunn e.V. 236
Drigo, Marcelo 44078 93
Kraus, Simon 54062 74
Zink, Florian 57787 69
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 13 3 8 0 0 0 112

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 11 5 8 0 0 0 112
2 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 10 6 3 0 0 108
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 5 11 1 0 0 107
4 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 6 5 11 2 0 0 105
5 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 6 10 3 0 0 104
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 7 4 9 4 0 0 103
7 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 5 5 11 2 1 0 102
8 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 3 2 9 7 0 79

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 7 8 7 2 0 0 109
2 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 8 8 6 1 0 0 107
3 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 8 3 9 4 0 0 103
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 6 3 10 5 0 0 100
5 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 3 12 5 3 0 89
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 2 6 7 3 0 86

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 7 7 7 3 0 0 107
2 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 7 7 3 5 2 0 101
3 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 5 12 2 1 0 101
4 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 7 9 6 1 0 96
5 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 7 8 1 0 94
6 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 7 3 4 6 0 91
7 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 2 1 15 4 2 0 91
8 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 2 2 9 10 1 0 88
9 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 3 1 11 5 4 0 87

10 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 4 6 6 0 0 82
11 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 2 7 5 7 0 82
12 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 2 3 6 5 8 0 80
13 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 1 1 7 11 3 0 77

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 4 6 7 7 0 0 99
2 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 6 4 6 4 4 0 94
3 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 5 2 16 0 58
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23.-25.02.2024 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern 2024 Nord PP1-3-4 / NPA-B-C-D / SM
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn e.V. 326
Geißner, Marco 62321 112
Haupt, Michael 15061 103
Janot, Martin 46385 109
Zink, Florian 57787 105

2 SLG Schwandorf e.V. 316
Multerer, Manfred 37694 101
Wagner, Patrick 29227 112
Weitzer, Sebastian 51364 103

3 SLG RK-Hof e.V. 297
Gözgü, Timur 64797 88
Kammler, Steffen 58522 101
Schaller, Michael 48275 108

4 SLG Helmbrechts e.V. 242
Dürr, Matthias 32835 77
Ott, Manfred 25808 58
Sturm, Thomas 13850 107
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